

Pizza Kongen Skive ApS

Hasle Centervej 169, 3 tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
15. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Imelda Suta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pizza Kongen Skive ApS
Hasle Centervej 169, 3 tv
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 20854714

e-mailadresse: alend29@yahoo.dk

CVR-nr: 38875930

Regnskabsår: 15/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og sælge madvarer, samt andre almindeligt forekommende produkter i en pizzeria.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 1. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør -72 t.kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Da selskabet ikke har kunne fremskaffe den fornødne kapital til at viderefører selskabet, har anpartshaveren valgt at lukke pizzeriaet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		293.892
Eksterne omkostninger		-251.452
Bruttoresultat		42.440
Personaleomkostninger	1	-93.935
Resultat af ordinær primær drift		-51.495
Øvrige finansielle omkostninger		-755
Ordinært resultat før skat		-52.250
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-52.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-52.250
I alt		-52.250

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-52.250
Egenkapital i alt		-2.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250
Gældsforpligtelser i alt		2.250
Passiver i alt		0

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.
Løn og gager	92.956
Andre omkostninger til social sikring	979
	<u>93.935</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret